

Исх. №ДЮ-2972 17 января 2025 г. Общероссийская общественная организация «Российская Федерация Баскетбола» Лужнецкая наб., д. 8, Москва, 119270, Россия +7 495 639-99-85, office@russiabasket.ru ИНН 7704058497, КПП 770401001

## Девушки до 15 лет (2011 г.р. и моложе) Сезон 2024/25

# Всероссийские спортивные соревнования Полуфинал 2 раунд

### Группа П2-1

с. Покровское (Московская область) 16 – 21 февраля 2025 г. (15.02 – день приезда, 22.02 – день отъезда)

Проводящая организация: Общественная организация «Московская областная Федерация баскетбола»

Ответственный за проведение – Антонов Михаил Александрович Моб. тел.: +7 (929) 668-71-09, адрес эл. почты: nba14@mail.ru

- 1. Видное (СШОР по ИВС "Спарта энд К")
- 2. Санкт-Петербург (СШОР "Купчинский Олимп")
- 3. Курск (СШОР "Динамо")
- 4. Красноярск (СШ по баскетболу "Енисей")
- 5. Коряжма (Коряжемская "СШ")
- 6. Ижевск (СШОР № 3)

## Группа П2-2

г. Мытищи (Московская область) 17 – 22 февраля 2025 г. (16.02 – день приезда, 23.02 – день отъезда)

Проводящая организация: МБУ ДО «СШОР по баскетболу» г. Мытищи Ответственный за проведение – Тарабан Вероника Сергеевна Моб. тел.: +7 (985) 749-36-33, адрес эл. почты: basketschool@yandex.ru

- 1. Москва (СШОР "Тринта")
- 2. Мытищи (СШОР по баскетболу)
- 3. Пермь (СШ "Урал-Грейт-Юниор)
- 4. Нижневартовск (СШОР "Самотлор")
- 5. Верхняя Пышма (ДЮСШ "УГМК-Юниор")
- 6. Москва (СШОР "Тимирязевская")

### Группа П2-3

г. Воронеж (Воронежская область) 17 – 22 февраля 2025 г. (16.02 – день приезда, 23.02 – день отъезда)

Проводящая организация: АНО Баскетбольный клуб «Воронеж» Ответственный за проведение – Сехниев Олег Ираклиевич Moб. тел.: +7 (980) 244-40-74, адрес эл. почты: marketing@sogdiana.vrn.ru

- 1. Санкт-Петербург (СШОР № 2 Невского района)
- 2. Москва (СШОР им. А.Я. Гомельского)
- 3. Москва (СШОР "Глория")
- 4. Электросталь (КСШОР)
- 5. Люберцы (СШОР по баскетболу "Спартак")
- 6. Набережные Челны (СШ № 10)

# Группа П2-4

г. Салават (Республика Башкортостан) 14 – 19 февраля 2025 г. (13.02 – день приезда, 20.02 – день отъезда)

Проводящая организация: ООО ЦСМ «Снайпер» Ответственный за проведение – Валеев Рафит Рафаэлович Моб. тел.: +7 (917) 342-38-26, адрес эл. почты: 83476355122@mail.ru

- 1. Самара (СШОР № 13)
- 2. Москва (СШОР "ЦСКА")
- 3. Санкт-Петербург (СШОР Василеостровского района)
- 4. Собинка (ДЮСШ Собинка "Владимирские львицы")
- 5. Челябинск (СШОР № 8 по баскетболу)
- 6. Оренбург (СШОР № 5 "Надежда")

По итогам второго раунда Полуфинала Всероссийских соревнований команды, занявшие 1, 2, 3 и 4 места в группах, выйдут в Финал Всероссийских соревнований.

В Финале Всероссийских соревнований примут участие 16 команд.

С. И. Гюр

Руководитель Департамента профессионального баскетбола